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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K66520203S

2. Data e Regjistrimit 20/03/2006
3. Emri i Subjektit A-E-S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/200531/12/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Lef Sallata, Rruga Hasan 
Kushta, Zona kadastrale 8603, Godine 3-kateshe, pasuria 
27/60, kati i pare 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Iimport-eksport tregti me shumice e pakice artikuj te 

ndryshem industriale, ushqimore, elektrik, hidraulik, 
mekanik, hidrosanitare, pllaka per ndertim, kozmetik, goma 
automjetesh, makineri bujqesore, elektroshtepiake, mobileri 
e pajisje zyrash, kancelari, pajisje elektronike e kompjutera, 
lende te para e ndihmese, pjese kembimi, sende te perdorura, 
bojra, llaqe, linja prodhimi. Bar, Bufe, Piceri, Hoteleri. 
Shtrim pllakash ne objekte civile ose industriale, punime 
suvature me allci ose me llac, sherbime me skeleri per te 
gjitha  kategorite e punimeve ne fasada, ne ndertime,beton - 
arme,punime germimi,sistemime e taracime terenesh,punime 
ne toke te germuar. Montimet e dyerve, 
dritareve,shkalleve.Punime te te gjitha llojeve te ndertimeve 
civile dhe industriale,te objekteve 5 dhe me teper kate si dhe 
te gjitha kategorite e rrugeve.Transport per vete dhe te trete 
per mallra dhe pasagjere brenda dhe jashte vendit me mjete 
te veta dhe te te treteve,te mara me qera ose te 
nenkontraktuar.Import-eksport dhe tregtim i detergjenteve, 
artikujve me permbjtje kimikatesh, reagente kimik.Pastrim e 
transport te mbetjeve urbane, publike apo private.Aredim i 
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ambjenteve te brendshme e te jashtme.Trajtim,sherbim 
dekorim,gjelberim dhe mirembajtje mjedise te brendshme 
dhe te jashtme, industriale dhe civile.Mbjellje e perpunim 
produktesh.Asistence  juridike. Ekspozite per mallrat qe 
tregtojme
Aurel Salati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/04/2021                Deri: 27/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AurelSalati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Lagjia Kushtrimi, Kapanoni i ish- 
Ndermarrjes se Perp. Drurit Vlore Vlore  VLORE Lagjja 
Pavaresia, Rruga Hasan Kushta, Pallati 1043, kati i pare 
(ekspozite) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A-E-S
E-Mail: salatiaurel@gmail.com  
Telefon:  0692060617 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-010822-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/09
/2005

Numri i Vendimit:34026, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 21.09.2005 Emri i Subjektit: SALATI Forma Ligjore: Sh.p.k. Data e 
Themelimit: 19.09.2005 Kohezgjatja: 20 vjet Selia: Lagja, Lef Sallata, Vlore. Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Tregti me shumice e pakice te pllakave te ndertimit, import eksport 
te artikujve te ndryshem, industriale, ushqimore, elektrik, mekanik , hidraulik, 
hidrosanitare, goma automjetesh, makineri bujqesore, elektroshtepiake, mobileri e paisje 
zyrash, kancelari, paisje elektronike e kompjutera, lende te para e ndihmese, pjese 
kembimi, sende te perdorura, bojra, llaqe linja prodhimi, bar bufe, piceri, hoteleri. 
Perfaqesuesit Ligjor: Aurel Salati Ortaket: Aurel Salati
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Lista e Dokumenteve:
Tirane-Yllka Cahani-27-October-220070001.pdf

2. 07/10
/2005

Numri i Vendimit:34026/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i emertimit te shoqerise nga SALATI shpk ne A-E-S shpk.

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Yllka Cahani-27-October-220070001.pdf

01/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-104704-11-07
DurationEndDate ishte            "19/09/2025"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice te pllakave te ndertimit, import eksport 
te artikujve te ndryshem, industriale, ushqimore, elektrik, mekanik , hidraulik, 
hidrosanitare, goma automjetesh, makineri bujqesore, elektroshtepiake, mobileri e paisje 
zyrash, kancelari, paisje elektronike e kompjutera, lende te para e ndihmese, pjese 
kembimi, sende te perdorura, bojra, llaqe linja prodhimi, bar bufe, piceri, hoteleri.")          
u be            ("Transport mallrash, import-eksport tregti me shumice e pakice artikuj 
te ndryshem")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
Lef Sallata, prane Shkolles 1 Maj;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
Kushtrimi, Kapanoni i ish- Ndermarrjes se Perp. Drurit;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         3 RAJ L. 
L. SALLATA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156371-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

07/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-450246-10-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8BAB71-0FFA-4482-B787-D557A45A2B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8BAB71-0FFA-4482-B787-D557A45A2B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B075491-6B31-4328-9DB7-623883AD5378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8685F21-0568-4F65-B8BE-96659D502029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD021DC3-B695-4A6A-A989-04BBE7868F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F56E494-E118-4D4D-875C-0811DFFEFA87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78DEB767-1437-437F-A385-14A327312867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE16AAE6-5B00-435F-9023-61E0968452F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FB91E8-F6DB-4C0A-8F02-A1275A60C06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43396545-EBA4-43E6-9C08-AD627D0CD36C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Adrese dytasore
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692024280")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Lagjja" Lef Sallata" Rruga "Hasan Kushta"pallati Nr:1043 kati 1, Ekspozitë;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553454-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise.
DurationEndDate ishte            ""          u be            "31/12/2025"         
Objekti ishte            ("Transport mallrash, import-eksport tregti me shumice e pakice 
artikuj te ndryshem")          u be            ("Iimport-eksport tregti me shumice e pakice 
artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, elektrik, hidraulik, mekanik, 
hidrosanitare, pllaka per ndertim, kozmetik, goma automjetesh, makineri bujqesore, 
elektroshtepiake, mobileri e pajisje zyrash, kancelari, pajisje elektronike e 
kompjutera, lende te para e ndihmese, pjese kembimi, sende te perdorura, bojra, 
llaqe, linja prodhimi. Bar, Bufe, Piceri, Hoteleri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aurel Salati")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/09/2005")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aurel Salati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584245-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e  vendimit date 16.08.2011 ku Z.Aurel Salati 
ortak i vetem i shoqerise dhe zoterues i 100% te kuotave te kapitalit,i shet 20% te kuotave 
te kapitalit Z.Vladimir Salati.Depozitimin e kontrate shitje kuotash nr 2067 Rep,nr 1038/1 
Kol.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vladimir Salati")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Salati")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("80.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Salati")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C09302-C569-4658-8F25-871E9C69CE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20564AC-548D-40A6-BCA3-6025CA76BFAE
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Salati")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

27/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-637127-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.12.2011,per shtimin e objektit.
Objekti ishte            ("Iimport-eksport tregti me shumice e pakice artikuj te ndryshem 
industriale, ushqimore, elektrik, hidraulik, mekanik, hidrosanitare, pllaka per ndertim, 
kozmetik, goma automjetesh, makineri bujqesore, elektroshtepiake, mobileri e pajisje 
zyrash, kancelari, pajisje elektronike e kompjutera, lende te para e ndihmese, pjese 
kembimi, sende te perdorura, bojra, llaqe, linja prodhimi. Bar, Bufe, Piceri, Hoteleri")          
u be            ("Iimport-eksport tregti me shumice e pakice artikuj te ndryshem 
industriale, ushqimore, elektrik, hidraulik, mekanik, hidrosanitare, pllaka per 
ndertim, kozmetik, goma automjetesh, makineri bujqesore, elektroshtepiake, 
mobileri e pajisje zyrash, kancelari, pajisje elektronike e kompjutera, lende te para e 
ndihmese, pjese kembimi, sende te perdorura, bojra, llaqe, linja prodhimi. Bar, Bufe, 
Piceri, Hoteleri. Shtrim pllakash ne objekte civile ose industriale, punime suvature 
me allci ose me llac, sherbime me skeleri per te gjitha  kategorite e punimeve ne 
fasada, ne ndertime,beton - arme,punime germimi,sistemime e taracime 
terenesh,punime ne toke te germuar. Montimet e dyerve, dritareve,shkalleve.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-774508-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2012,per ndryshimin e selise 
se shoqerise dhe mbyllje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Lef Sallata, Rruga Hasan Kushta, Pallati 1043, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia Lef 
Sallata, prane Shkolles 1 Maj;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja" 
Lef Sallata" Rruga "Hasan Kushta"pallati Nr:1043 kati 1, Ekspozitë;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79A052F-4E52-4B71-956E-6C08DAF08635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F34F6F-0AF9-4163-9129-F796E83D5BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B88558F-C7F8-4CDE-9211-96E6EAA1B108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E77093-E6D6-4FFD-B9D6-9DEEC1FDD7DD
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09/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-278694-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakut date 06.12.2013 
ku eshte vendosur: Shtimi I objektit te veprimtarise se subjektit.
Objekti ishte            ("Iimport-eksport tregti me shumice e pakice artikuj te ndryshem 
industriale, ushqimore, elektrik, hidraulik, mekanik, hidrosanitare, pllaka per ndertim, 
kozmetik, goma automjetesh, makineri bujqesore, elektroshtepiake, mobileri e pajisje 
zyrash, kancelari, pajisje elektronike e kompjutera, lende te para e ndihmese, pjese 
kembimi, sende te perdorura, bojra, llaqe, linja prodhimi. Bar, Bufe, Piceri, Hoteleri. 
Shtrim pllakash ne objekte civile ose industriale, punime suvature me allci ose me llac, 
sherbime me skeleri per te gjitha  kategorite e punimeve ne fasada, ne ndertime,beton - 
arme,punime germimi,sistemime e taracime terenesh,punime ne toke te germuar. Montimet 
e dyerve, dritareve,shkalleve.")          u be            ("Iimport-eksport tregti me shumice e 
pakice artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, elektrik, hidraulik, mekanik, 
hidrosanitare, pllaka per ndertim, kozmetik, goma automjetesh, makineri bujqesore, 
elektroshtepiake, mobileri e pajisje zyrash, kancelari, pajisje elektronike e 
kompjutera, lende te para e ndihmese, pjese kembimi, sende te perdorura, bojra, 
llaqe, linja prodhimi. Bar, Bufe, Piceri, Hoteleri. Shtrim pllakash ne objekte civile ose 
industriale, punime suvature me allci ose me llac, sherbime me skeleri per te gjitha  
kategorite e punimeve ne fasada, ne ndertime,beton - arme,punime 
germimi,sistemime e taracime terenesh,punime ne toke te germuar. Montimet e 
dyerve, dritareve,shkalleve.Punime te te gjitha llojeve te ndertimeve civile dhe 
industriale,te objekteve 5 dhe me teper kate si dhe te gjitha kategorite e 
rrugeve.Transport per vete dhe te trete per mallra dhe pasagjere brenda dhe jashte 
vendit me mjete te veta dhe te te treteve,te mara me qera ose te nenkontraktuar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-287038-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve te shoqerise, date: 
16.12.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Iimport-eksport tregti me shumice e pakice artikuj te ndryshem 
industriale, ushqimore, elektrik, hidraulik, mekanik, hidrosanitare, pllaka per ndertim, 
kozmetik, goma automjetesh, makineri bujqesore, elektroshtepiake, mobileri e pajisje 
zyrash, kancelari, pajisje elektronike e kompjutera, lende te para e ndihmese, pjese 
kembimi, sende te perdorura, bojra, llaqe, linja prodhimi. Bar, Bufe, Piceri, Hoteleri. 
Shtrim pllakash ne objekte civile ose industriale, punime suvature me allci ose me llac, 
sherbime me skeleri per te gjitha  kategorite e punimeve ne fasada, ne ndertime,beton - 
arme,punime germimi,sistemime e taracime terenesh,punime ne toke te germuar. Montimet 
e dyerve, dritareve,shkalleve.Punime te te gjitha llojeve te ndertimeve civile dhe 
industriale,te objekteve 5 dhe me teper kate si dhe te gjitha kategorite e rrugeve.Transport 
per vete dhe te trete per mallra dhe pasagjere brenda dhe jashte vendit me mjete te veta 
dhe te te treteve,te mara me qera ose te nenkontraktuar")          u be            ("Iimport-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E33E3C-6361-453D-9399-7E5ADEC15A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3682E3-CF21-4FDE-AC7C-94B692266B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3682E3-CF21-4FDE-AC7C-94B692266B36
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eksport tregti me shumice e pakice artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, 
elektrik, hidraulik, mekanik, hidrosanitare, pllaka per ndertim, kozmetik, goma 
automjetesh, makineri bujqesore, elektroshtepiake, mobileri e pajisje zyrash, 
kancelari, pajisje elektronike e kompjutera, lende te para e ndihmese, pjese kembimi, 
sende te perdorura, bojra, llaqe, linja prodhimi. Bar, Bufe, Piceri, Hoteleri. Shtrim 
pllakash ne objekte civile ose industriale, punime suvature me allci ose me llac, 
sherbime me skeleri per te gjitha  kategorite e punimeve ne fasada, ne ndertime,beton 
- arme,punime germimi,sistemime e taracime terenesh,punime ne toke te germuar. 
Montimet e dyerve, dritareve,shkalleve.Punime te te gjitha llojeve te ndertimeve 
civile dhe industriale,te objekteve 5 dhe me teper kate si dhe te gjitha kategorite e 
rrugeve.Transport per vete dhe te trete per mallra dhe pasagjere brenda dhe jashte 
vendit me mjete te veta dhe te te treteve,te mara me qera ose te 
nenkontraktuar.Import-eksport dhe tregtim i detergjenteve, artikujve me permbjtje 
kimikatesh, reagente kimik.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-316833-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.01.2014, ku është vendosur: 
Deklarim i numrit të kontaktit. 
Telefon 1 ishte            ("0692024280")          u be            ("0692060617")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-394444-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
12.03.2014, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Iimport-eksport tregti me shumice e pakice artikuj te ndryshem 
industriale, ushqimore, elektrik, hidraulik, mekanik, hidrosanitare, pllaka per ndertim, 
kozmetik, goma automjetesh, makineri bujqesore, elektroshtepiake, mobileri e pajisje 
zyrash, kancelari, pajisje elektronike e kompjutera, lende te para e ndihmese, pjese 
kembimi, sende te perdorura, bojra, llaqe, linja prodhimi. Bar, Bufe, Piceri, Hoteleri. 
Shtrim pllakash ne objekte civile ose industriale, punime suvature me allci ose me llac, 
sherbime me skeleri per te gjitha  kategorite e punimeve ne fasada, ne ndertime,beton - 
arme,punime germimi,sistemime e taracime terenesh,punime ne toke te germuar. Montimet 
e dyerve, dritareve,shkalleve.Punime te te gjitha llojeve te ndertimeve civile dhe 
industriale,te objekteve 5 dhe me teper kate si dhe te gjitha kategorite e rrugeve.Transport 
per vete dhe te trete per mallra dhe pasagjere brenda dhe jashte vendit me mjete te veta 
dhe te te treteve,te mara me qera ose te nenkontraktuar.Import-eksport dhe tregtim i 
detergjenteve, artikujve me permbjtje kimikatesh, reagente kimik.")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5D5CF8-C975-4856-B473-1BA72A6074D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5D5CF8-C975-4856-B473-1BA72A6074D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AEB108-7064-48FB-9E18-6410B5A5091E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18EC121-1D6C-4D2C-A5AD-0206ADA76D12
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("Iimport-eksport tregti me shumice e pakice artikuj te ndryshem industriale, 
ushqimore, elektrik, hidraulik, mekanik, hidrosanitare, pllaka per ndertim, 
kozmetik, goma automjetesh, makineri bujqesore, elektroshtepiake, mobileri e pajisje 
zyrash, kancelari, pajisje elektronike e kompjutera, lende te para e ndihmese, pjese 
kembimi, sende te perdorura, bojra, llaqe, linja prodhimi. Bar, Bufe, Piceri, Hoteleri. 
Shtrim pllakash ne objekte civile ose industriale, punime suvature me allci ose me 
llac, sherbime me skeleri per te gjitha  kategorite e punimeve ne fasada, ne 
ndertime,beton - arme,punime germimi,sistemime e taracime terenesh,punime ne 
toke te germuar. Montimet e dyerve, dritareve,shkalleve.Punime te te gjitha llojeve te 
ndertimeve civile dhe industriale,te objekteve 5 dhe me teper kate si dhe te gjitha 
kategorite e rrugeve.Transport per vete dhe te trete per mallra dhe pasagjere brenda 
dhe jashte vendit me mjete te veta dhe te te treteve,te mara me qera ose te 
nenkontraktuar.Import-eksport dhe tregtim i detergjenteve, artikujve me permbjtje 
kimikatesh, reagente kimik.Pastrim e transport te mbetjeve urbane, publike apo 
private.Aredim i ambjenteve te brendshme e te jashtme.Trajtim,sherbim 
dekorim,gjelberim dhe mirembajtje mjedise te brendshme dhe te jashtme, industriale 
dhe civile.Mbjellje e perpunim produktesh.Asistence  juridike")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-497550-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791603-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118797-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE41201-C508-4B8F-ABA9-36B1356F5074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A27C776-C721-45F8-B88E-298EFE0838BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A27C776-C721-45F8-B88E-298EFE0838BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215378B0-23F3-475F-933F-393A74C8E37D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5C6145-2E09-4575-99D9-3C9A97F2E790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B54DB3-88E5-49D7-8B35-B2A6B01C77FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A116AC13-26EA-493C-AF0C-D2B07711120D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A9C0D3-17A7-41B1-9067-38C2A153EEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747B9D52-FBC4-4EED-B699-950F13FCE66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747B9D52-FBC4-4EED-B699-950F13FCE66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259DE02C-EED3-4D21-AE27-BFF7DB3215F9
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179677-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-459739-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.12.2015 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te vepritmarise, ndryshim  adrese kryesore, 
hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Iimport-eksport tregti me shumice e pakice artikuj te ndryshem 
industriale, ushqimore, elektrik, hidraulik, mekanik, hidrosanitare, pllaka per ndertim, 
kozmetik, goma automjetesh, makineri bujqesore, elektroshtepiake, mobileri e pajisje 
zyrash, kancelari, pajisje elektronike e kompjutera, lende te para e ndihmese, pjese 
kembimi, sende te perdorura, bojra, llaqe, linja prodhimi. Bar, Bufe, Piceri, Hoteleri. 
Shtrim pllakash ne objekte civile ose industriale, punime suvature me allci ose me llac, 
sherbime me skeleri per te gjitha  kategorite e punimeve ne fasada, ne ndertime,beton - 
arme,punime germimi,sistemime e taracime terenesh,punime ne toke te germuar. Montimet 
e dyerve, dritareve,shkalleve.Punime te te gjitha llojeve te ndertimeve civile dhe 
industriale,te objekteve 5 dhe me teper kate si dhe te gjitha kategorite e rrugeve.Transport 
per vete dhe te trete per mallra dhe pasagjere brenda dhe jashte vendit me mjete te veta 
dhe te te treteve,te mara me qera ose te nenkontraktuar.Import-eksport dhe tregtim i 
detergjenteve, artikujve me permbjtje kimikatesh, reagente kimik.Pastrim e transport te 
mbetjeve urbane, publike apo private.Aredim i ambjenteve te brendshme e te 
jashtme.Trajtim,sherbim dekorim,gjelberim dhe mirembajtje mjedise te brendshme dhe te 
jashtme, industriale dhe civile.Mbjellje e perpunim produktesh.Asistence  juridike")          u 
be            ("Iimport-eksport tregti me shumice e pakice artikuj te ndryshem 
industriale, ushqimore, elektrik, hidraulik, mekanik, hidrosanitare, pllaka per 
ndertim, kozmetik, goma automjetesh, makineri bujqesore, elektroshtepiake, 
mobileri e pajisje zyrash, kancelari, pajisje elektronike e kompjutera, lende te para e 
ndihmese, pjese kembimi, sende te perdorura, bojra, llaqe, linja prodhimi. Bar, Bufe, 
Piceri, Hoteleri. Shtrim pllakash ne objekte civile ose industriale, punime suvature 
me allci ose me llac, sherbime me skeleri per te gjitha  kategorite e punimeve ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A85D46-44EB-4E0A-A50A-431740CA2D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61257C83-BFE3-46D5-948B-5A17E8C45A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D88FED0-4734-4DB0-BA54-CB54CDEB0598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BAF475-82BC-4B34-883D-091AD38E204E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EF99A8-EAE4-4269-A0C0-65D32DAA2408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CE0D9D-192F-491B-89CF-B1D5CF161F8F


10

fasada, ne ndertime,beton - arme,punime germimi,sistemime e taracime 
terenesh,punime ne toke te germuar. Montimet e dyerve, dritareve,shkalleve.Punime 
te te gjitha llojeve te ndertimeve civile dhe industriale,te objekteve 5 dhe me teper 
kate si dhe te gjitha kategorite e rrugeve.Transport per vete dhe te trete per mallra 
dhe pasagjere brenda dhe jashte vendit me mjete te veta dhe te te treteve,te mara me 
qera ose te nenkontraktuar.Import-eksport dhe tregtim i detergjenteve, artikujve me 
permbjtje kimikatesh, reagente kimik.Pastrim e transport te mbetjeve urbane, 
publike apo private.Aredim i ambjenteve te brendshme e te jashtme.Trajtim,sherbim 
dekorim,gjelberim dhe mirembajtje mjedise te brendshme dhe te jashtme, industriale 
dhe civile.Mbjellje e perpunim produktesh.Asistence  juridike. Ekspozite per mallrat 
qe tregtojme")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Lef Sallata, Rruga Hasan Kushta, Zona kadastrale 8603, Godine 3-kateshe, pasuria 
27/60, kati i pare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Hasan Kushta, Pallati 1043, kati i pare (ekspozite);         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Lef 
Sallata, Rruga Hasan Kushta, Pallati 1043, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-679818-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
25.04.2016 ku eshte vendosur zgjatja e afatit te administratorit z. Aurel Salati per nje afat 
5-vjecar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aurel Salati")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("25/04/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aurel Salati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2016")            u be              ("25/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777278-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8CF021-B1F7-4E85-A4C3-182BA2D5E950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E7FF58-7E55-4288-972B-5A1B31C9EE0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EB0A09-0983-4C1D-AF9E-6B4791D3B2D9
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Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844108-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-903910-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

25/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946776-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384968-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884415-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38CE7F0-59B3-4756-8995-4D5AD4BB9AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2317FF4-4BE1-4DFE-A3C5-7869194D7903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFC901B-2DBC-4DFA-9176-A60769A4C38B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968EEF9C-436C-4645-8E79-11B30E013890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3076B369-6F34-4734-B43E-F2E66EF17B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F803D72-B7A7-4E38-BB9E-702ADA375545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57459D17-C7FC-4A50-99C0-7B0242119F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0BDF02-2045-4545-9B99-AAA504E82107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1FB14E-04C2-49AE-8989-758D51E92FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5EC822-5E7A-47DB-AF5A-E193B210A988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472AD4FD-2778-47DC-8095-9397FCCDA43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001AA50B-2387-41CB-A9DB-EF85B8E97D0B


12

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-020840-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 25.11.2018, ku eshte vendosur:  Hapja e nje adrese dytesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("salatiaurel@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Furgon marka Mercedes-Benz, tipi Sprinter, lloji ATP, targa AA 317 VI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288434-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese Bilanci 2018 A-E-S.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim per miratim dhe dorezim Bilanc 2018 ne QKB.pdf

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472526-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.02.2020 ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Furgon 
marka Mercedes-Benz, tipi Sprinter, lloji ATP, targa AA 317 VI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570986-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (16).xlsx
Vendim per miratim dhe dorezim Bilanc 2019 ne QKB.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(12).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83B8D40-1DD8-43AC-8059-61167865EEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096B2ADB-DBD2-4B05-9F01-8681104B7318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12CE5D2-DA93-4E02-A23E-952BA2FA81E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C996FEDD-023C-4A5F-9AC8-D1276A060E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E429064-3E5F-4DEE-8068-D2AB1A672951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084825BF-B8E7-473E-BF7C-76B46936DCAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820355CB-F80E-4C11-9A74-69167A487B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3989EEE-E0FA-422A-90F1-D058D3AF6944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F4635D-47DB-4C22-9065-B01FDE0CD201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F4635D-47DB-4C22-9065-B01FDE0CD201
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Shenime shpjeguese Bilanc 2019 A-E-S.pdf

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673288-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Dëshmisë së Trashëgimisë Ligjore,  datë 
11.03.2021, Nr.  308Rep., Nr. 163/2Kol., në të cilin është vendosur:  - Lëshimi i Dëshmisë 
së Trashëgimisë Ligjore për trashëgimlënësin Vladimir Salati, duke percaktuar si 
trashegimtare ligjor  te radhes se pare, Aurel Salati, Tereza Salati, Erdin Salati.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erdin Salati")                      Numri i aksioneve "6,67             
Perqindja ne kapital "6,67             Kontributi ne para "6.670,00
eshte shtuar ortaku:            ("Tereza Salati")                      Numri i aksioneve "6,67             
Perqindja ne kapital "6,67             Kontributi ne para "6.670,00
eshte larguar ortaku:            ("Vladimir Salati")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Salati")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("80.000,00")            u be              ("86.660,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Salati")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("86,66")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Salati")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("80,00")            u be              ("86,66")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677441-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
23.03.2021, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 6.67% të kuotave të shoqërisë te 
zoteruara nga secili prej ortakeve Zj. Tereza Salati dhe Z. Erdin Salati.Depozitimi i 
kontratës së shitjes së kuotave   datë 23.03.2021, nëpërmjet së cilës janë tranferuar kuotat e 
zoteruara   nga palët shitëse: Zj. Tereza Salati dhe Z. Erdin Salati tek pala blerëse Z. Aurel 
Salati.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Erdin Salati")         
eshte larguar ortaku:            ("Tereza Salati")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Salati")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("86.660,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Salati")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("86,66")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Salati")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("86,66")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7C89D8-A39A-4A81-9F72-D998299B07D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D9DE21-2ED6-48A0-962A-13933D2BF36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12355ACA-FEB6-4CD1-AEA7-2523CCC8FBF1
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Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693317-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2021, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aurel Salati")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/04/2016")            u be              ("27/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aurel Salati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/04/2021")            u be              ("27/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764570-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar A-E-S.xlsx
Vendim per miratim dhe dorezim Bilanc 2020 ne QKB.pdf
Shenime shpjeguese Bilanci 2020 A-E-S.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres A-E-
S.xlsx

Datë: 18/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C70A25-594F-44D9-9652-2A4855E0AC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0988941C-943C-47F7-94B3-D6571A3B78B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6BFEDC-1842-4F14-950F-74A8F4EB2DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F90B2B8-A9FB-433B-A8CA-EE4BBCA1BE2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F38BE2-ACDC-4561-BA76-4F870530524B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFF476E-1A38-4CC3-8C6F-BAFF69EDD605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFF476E-1A38-4CC3-8C6F-BAFF69EDD605

